
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K UA N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

33

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

V 56. minutě se zrodil rychlý brej Slovácka, kdy Milan Petržela vybídl Marka Havlíky, který nakonec 
vystřelil, ale míč skončil pouze v náruří gólmana Mandouse.

Havlík: S Příbramí už to musíme zlomit

 V 56. minutě se zrodil rychlý brej 
Slovácka, kdy Milan Petržela vybídl 
Marka Havlíky, který nakonec vystřelil, 
ale míč skončil pouze v náruří gólmana 
Mandouse.

 
„Dostal jsem míč od Milana, podíval 

jsem se na gólmana a viděl jsem, že 
stojí vysoko, tak jsem hochtěl přehodit. 
Bohužel vůbec mi to ale nesedlo. Pod-
klouzla mi noha a ještě jsem kopl do 
země. Pak jsem se na to díval na videu 
a měl jsem to vyřešit jinak. Nabíhal mi 
tam ještě Honza Kliment, ale už jsem 
měl myšlenku, že gólmana přehodím,“ 
vrací se ke své šanci záložník Marek 
Havlík. 

 
Stejně jako při jarním restartu lig 

se ani tentokrát fanoušci u televizních 
obrazovek branky v moravském derby 
nedočkali.

 
„Bylo to jak přes kopírák. Nikdo ne-

chtěl udělat chybu, poctivě se bránilo a 

v té koncovce to bylo špatné oboustra-
ně,“ vzpomíná Havlík. Slovácko se více 
jak měsíc připravovalo bez toho, aby 
tréninkový proces vyvrcholil víkendo-
vým zápasem. Na utkání se Sigmou se 
svěřenci Martina Svědíka připravovali 
se znalostí soupeře přeci jen z měsíc 
starých videí.

 
„My jsme si pouštěli zápasy, které 

Sigma hrála před pauzou. Samozřejmě 
za ten měsíc se u toho týmu mohou ně-
jaké věci změnit. Rozestavení, taktika, 
tam se za ten měsíc dá udělat nějaká 
změna, na kteoru se člověk nemůže 
úplně nachystat,“ vysvětluje Havlík, kte-
rý doufá, že se tým střelecky probudí.

 
„Střelecky nám to teď nejde. Pozi-

tivní je, že jsme neobdrželi branku, ale 
musím lépe řešit útočné situace před 
šestnáctkou. Pokud by se nám podařilo 
dostat do vedení, tak by se pak hrálo 
jinak. To je taky recept na dohrávku s 
Příbramí, kdy už to musíme zlomit,“ říká 

Marek Havlík, který však s poslední Pří-
bramí neočekává snadné utkání.

 
„Ono je to ošidné. Někdy ty zápasy 

s týmy z konce tabulky, se kterýmu 
musíte, jsou nakonec těžší než zápa-
sy, ve kterých nejste favoritem. My se 
musíme na Příbram dobře připravit, 
zkoncentorvat se a zlomit to. Tři body 
potřebujeme jako sůl,“ dodává Havlík.

 
Dohrávka 4. ligového 

kola mezi Slováckem 
a Příbramí se 
odehraje v 
sobotu 14. 
l i s t o p a d u 
od 16:00 
hod.



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

666

Spravedlivá remíza

1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

ZÁPAS

Měsíční covidová pauze se na výkonech týmů 
výrazně podepsala, hlavně v prvním poločase to 
nebyla žádná hitparáda, statistici dokonce zazna-
menali jediný zásah mezi tři tyče. 

Hanáci sice byli v prvním poločase aktivnější, 
nicméně na branku vystřelili jen jednou. Ve 41. 
minutě Hála vyprodukoval malou domů. Na druhé 
straně to několikrát vypadalo slibněji, jenže výpa-
dy domácích hořely ve finální fázi. Dvě střely si 
tak připsal pouze Kohút, gólového zakokrhání se 
ale nedočkal. Na jeho úvodní pokus by byla malá 
i ragbyová brána a podruhé hlavičkoval těsně ve-
dle tyče. 

Po obrátce se obraz hry změnil, domácí byli ak-
tivnější, jenže Petržela z nadějné pozice pravač-
kou minul a Havlík ve snaze o překvapivé zakon-
čení trefil jen vyběhnuvšího gólmana Mandouse. 
Poslední šanci si Slovácko vypracovalo v 79. mi-
nutě, kdy centr Šimka našel ve vápně osamoce-
ného Rezka, ale jeho nedůrazná hlavička šla do 
míst, kde stál Mandous. A tak málem přišel trest, 
když se přetažený rohový kop Zahradníčka snesl 
na hlavu Poulola, který jen o centimetry minul pro-
tilehlý růžek Bajzovy svatyně.

Fotbalisté 1.FC Slovácko posedmé za sebou na domácí půdě s 
olomouckou Sigmou neprohráli, jejich série trvá už skoro 9 let. 
Jenže bezbranková remíza na tváři trenéra Martina Svědíka úsměv 
nevykouzlila. I když spravedlivá.

„Hra byla neurovnaná, zápas nabídl spoustu nepřesností, což 
ale odpovídá dlouhé přestávce. Všechny zápasy mají zatím stejný 
ráz, hráčům chybí herní praxe. Věděli jsme proto, že to bude hodně 
o bojovnosti a odražených balonech,“ pustil se do hodnocení druhé 
letošní domácí plichty Svědík, který v bojovnosti problém neviděl. 
Jen útočníkům vyčítal, že neposbírali tolik odražených míčů. „Utká-
ní bylo vyrovnané, herně i vytvořenými šancemi. Remíza odpovídá 
charakteru zápasu,“ uznal kouč, kterého nejvíc mrzí zahozené šan-
ce Petržely a Havlíka z druhého poločasu.

Ligovou premiéru mezi tyčemi si odbyl Pavol Bajza, který nahra-
dil zdravotně indisponovaného Nemravu. A nezklamal. „Už když 
jsme hráli pohár s Prostějovem, působil velmi jistě nohama, proká-
zal klid v rozehrávce. To stejné platilo i dnes,“ pochválil premianta. 
Jen na lavičce zůstal překvapivě útočník Cicilia, do základu nasko-
čil Kliment. „U Regiho nejsme spokojeni s přístupem k tréninkové-
mu procesu, nevím, co se s ním děje, ale řešíme to. Jeho rozpolo-
žení se projevilo i po vystřídání, kdy si připsal dvě laciné ztráty, ze 
kterých šel soupeř do brejku. To Kliment pracuje podstatně lépe,“ 
vysvětlil Svědík. „Bod je ztráta, ale je třeba respektovat sílu soupe-
ře, který vstoupil do sezony výtečně,“ uzavřel kouč Slovácka.

1.FC Slovácko - Sk Sigma Olomouc 0:0 
Rozhodčí: Zelinka - Vlček, Dresler. ŽK: 89. Bajza - 15. Gonzalez,  68. Hála.

Diváci: hráno bez divákůSlovácko: Bajza - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Šimko - Petržela (88. Kubala), Daníček, Havlík, 
Sadílek, Kohút (68. Rezek) - Kliment (68. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.

Olomouc: Mandous - Hála, Beneš, Hubník, Zmrzlý - Gonzalez (75. Zahradníček), Greššák (84. Poulolo), Chytil (84. 
Daněk), Breite, Falta (90. Látal) - Nešpor (90. Zifčák). Trenér: Jiří Neček

www.fcslovacko.cz

ZÁPAS

mko - Petržela (88. Kubala), Daníček, Havlík, 

www.fcslovacko.cz



www.fcslovacko.cz

7

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Příbrami

POSLEDNÍ DVA DUELY:

Předchozí názvy:  
1928-50 SK Březové Hory
1950-55 TJ Sokol PDP Příbram
1955-72 TJ Baník RD Příbram
1972-76 SK Uranové doly Příbram
1976-81 TJ Baník UD Příbram
1981-92 TJ Uranové doly Příbram
1992-96 FC Portál Příbram
1996-98 FC Dukla 
(v roce 1996 došlo ke sloučení  s Duklou Praha)
1998-2000 FC Dukla Příbram
2000-02 FC Marila Příbram
2002-08 FK Marila Příbram
2008 -    1.FK PŘÍBRAM a. s.

Rok založení:  1928
Klubové barvy:  černá a zelená
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  Na Litávce
Kapacita:  9 100 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1 400 luxů
Adresa klubu:  Stadion Na Litávce,
 Lazec 60, 261 02 Příbram VI
Telefon:  +420 318 626 173, +420 318 620 023

Fax:  +420 318 626 173
E-mail:  info@fkpribram.cz
Web:  www.fkpribram.cz
GPS lokace stadionu:  49°40‘37.162“N, 13°58‘34.571“E
Nejlepší umístění:  4. místo (2000-01)
Nejhorší umístění:  16. místo (2016-17)
Český pohár:  finalista (1996-97)
  
Evropské poháry:  2. kolo Poháru UEFA 2001-02 
 3. kolo Interpoháru 2000 
Největší ligová výhra: 
5:0 nad Hradcem Králové 2002-03 a Vysočinou Jihlava 2013-14
Největší ligová prohra: 
1:8 doma se Slavií Praha 2016-17

Management klubu:
Prezident klubu:   Jaroslav Stárka
Viceprezident klubu:   Vlastimil Spěvák
Marketingový manažer:   Bc. Petr Větrovský
Obchodní manažer:   Josef Zvonič
Technický manažer:   Marcel Mácha
Sportovní manažer:   Roman Rogoz
Sekretář:   Petr Soucha
Ceny vstupenek:
Sedadla:   100 Kč 

Celková bilance: 
35 zápasů 20 - 6 - 9, 52 : 26
Domácí statistika: 
18 zápasů 13 - 2 - 3, 32 : 11
Venkovní statistika: 
17 utkání 7 - 4 - 6, 20 : 15
Nejčastější výsledky: 
1:0 (12x), 2:0 (7x) a 1:1 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
6 – Došek, 3 – Ivana, Kalabiška, Zajíc, 2 
– Hofmann, Kalouda, Ondřejka, Sadílek a 
J. Valenta
Nejvíc branek za Příbram: 
3 - Otépka, 2 – Bednář, Kulič, H. Siegl 
Největší návštěva na Slovácku: 
5.458 - 9. dubna 2011 (Slovácko - Příbram 
2:0)
Největší návštěva v Příbrami: 
6.130 - 22. října 2000 (Příbram - Slovácko 
4:1)

1.FC Slovácko - 
1.FK Příbram 2:0 (0:0)
Odehráno: 17. 8. 2019 v Uherském Hradišti
Branky: 48. a 62. Petržela
Žluté karty: Alvir (Příbram)
Rozhodčí: Zelinka - Hock, Leška
Diváci: 4.076
1. FC Slovácko: Trmal - Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Divíšek - Havlík, Daníček - Petržela (70. 
Kalabiška), Šašinka, Navrátil (80. Sadílek) - Zajíc 
(88. Hellebrand). 
Trenér: Svědík.
1. FK Příbram: Boháč - Tregler, Kodr, Šimek, Antwi 
(82. Janota) - Alvir, Rezek, Soldát (61. Dramé), 
Zeman - Polidar - Škoda (65. Hájek). 
Trenér: Nádvorník.

1.FK Příbram -
1.FC Slovácko 1:4 (0:3)
Odehráno: 14. 12. 2019 v Příbrami  
Branky: 59. Petrák – 3. Sadílek, 7. Juroška, 16. 
Havlík (penalta) a 56. Zajíc
Žluté karty: Kodr, Kočí, Rezek – Reinberk
Rozhodčí: Lerch – Vaňkát, Ratajová
Diváci: 1.268
1. FC Slovácko: Kočí – Tregler, Kodr, Nový, Cmilja-
novič – Květ (33. Škoda) – Polidar, Petrák, Rezek, 
Zeman (33. Voltr) – Slepička (69. Stuparevič). 
Trenér: Nádvorník.
1. FK Příbram: Trmal – Reinberk (74. Šimko), 
Hofmann, Kadlec, Juroška – Havlík, Sadílek – 
Kalabiška, Hellebrand (67. Krejčí), Navrátil – Zajíc 
(78. Dvořák). 
Trenér: Svědík..

1.FK PŘÍBRAM



www.fcslovacko.cz

88



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram  odloženo 
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo - 3. října 2020 
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc 
Karviná - Bohemians 
Č. Budějovice - Zlín 
Jablonec - Brno 
Příbram - Baník Ostrava 
Teplice - Liberec 
Pardubice - Opava 
Slavia - Ml. Boleslav 
Plzeň - Sparta 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko 
Opava - Slavia 
Liberec - Jablonec 
Ml. Boleslav - Pardubice 
Sparta - Č. Budějovice 
Brno - Příbram 
Bohemians - Teplice 
Olomouc - Karviná 
Zlín - Plzeň

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava 
Ostrava - Liberec 
Příbram - Ml. Boleslav 
Teplice - Sparta 
Slavia - Brno 
Jablonec - Bohemians 
Pardubice - Olomouc 
Karviná - Zlín 
Č. Budějovice - Plzeň 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko 
Plzeň - Karviná 
Brno - Č. Budějovice 
Zlín - Jablonec 
Olomouc - Příbram 
Ml. Boleslav - Teplice 
Bohemians - Pardubice 
Sparta - Slavia 
Opava - Ostrava 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta 
Č. Budějovice - Karviná 
Ostrava - Bohemians 
Opava - Ml. Boleslav 
Pardubice - Brno 
Příbram - Zlín 
Teplice - Olomouc 
Slavia - Liberec 
Jablonec - Plzeň 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Č. Budějovice 
Karviná - Jablonec 
Bohemians - Příbram 
Plzeň - Teplice 
Sparta - Pardubice 
Zlín - Slavia 
Liberec - Opava 
Ml. Boleslav - Ostrava

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň 
Příbram - Karviná 
Jablonec - Č. Budějovice 
Liberec - Ml. Boleslav 
Opava - Sparta 
Teplice - Brno 
Slavia - Bohemians 
Baník Ostrava - Olomouc 
Pardubice - Zlín 
 
14. kolo 
Ml. Boleslav – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Jablonec 
Č. Budějovice - Příbram 
Zlín - Teplice 
Karviná - Pardubice 
Plzeň - Slavia 
Brno - Ostrava 
Bohemians - Opava 
Sparta - Liberec 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2020

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 7 6 1 0 20:2 19
2. Sparta 6 6 0 0 20:6 18
3. Olomouc 7 4 2 1 11:7 14
4. Plzeň 6 4 1 1 16:10 13
5. Liberec 7 4 1 2 12:7 13
6. Pardubice 7 4 1 2 8:6 13
7. Karviná 7 3 3 1 9:8 12
8. Jablonec 7 3 1 3 9:7 10
9. Zlín 7 3 0 4 10:11 9
10. Ostrava 7 2 2 3 10:7 8
11. Slovácko 6 2 2 2 5:6 8
12. Bohemians  6 2 1 3 8:9 7
13. Teplice 7 2 0 5 9:15 6
14. Opava 7 1 2 4 6:12 5
15. Ml. Boleslav 7 1 2 4 6:12 5
16. Brno 7 1 1 5 6:17 4
17. Č. Budějovice 6 0 3 3 5:14 3
18. Příbram 6 0 1 5 3:17 1



www.fcslovacko.cz

1010

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1111

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

1616

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

1717

L
IG

�
���

�
�
�
��
��

�
�
�

6.
10

. 1
.S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J
O

V

B
o
re

k
N

e
m

ra
va

K
a

d
le

c
H

a
vl

ík
T
o
m
ič

V
in

c
o

u
r

Š
im

k
o

D
iv

íš
e

k
H

o
fm

a
n

n
R

e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

K
o

h
ú

t
H

e
ll
e
b
ra

n
d

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k
K

a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l
C

ic
il
ia

K
li
m

e
n

t
R

e
z
e

k
J
u
re
č
k
a

B
a
jz

a
M

a
re
č
e
k

K
u
b
a
la

P
e
rn

ic
a

6:
0

-
90

90
90

24
3.

75
90

90
90

46
66

24
66

71
19

15
D

en
ev

46

Pa
tri

k 
Ši

m
ko

 n
as

to
up

il 
po

pr
vé

 v
 z

ák
la

dn
í s

es
ta

vě
.



www.fcslovacko.cz

1818

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

2020

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
17    Patrik HELLEBRAND  1999 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO 1. FK PŘÍBRAM

:L :L

ROZHODČÍ: O. BERKA - M. FLIMMEL, D. HOCK (D. ČERNÝ) | VAR: E. MAREK | AVAR: M. PODANÝ

BRANKÁŘI 
26  Ondřej KOČÍ  1995
1    Martin MELICHAR  2000
14  Jakub ŠIMAN  1995 
40  Václav SMRKOVSKÝ  2001

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR Pavel HORVÁTH
ASISTENTI TRENÉRA Peter GRAJCIAR
   Petr ČUHEL
VEDOUCÍ TÝMU Michal PATÁK
KONDIČNÍ TRENÉŘI Marek CHROBÁK

HRÁČI V POLI
13   Mihailo CMILJANOVIČ  1994 
2     Idrissa DIARRA  1998
33   Olivier KINGUE  1996
23  Peter KLEŠČÍK  1988
4     Vít KOLÁŘ  1970
15  Jan KVÍDA  1991
32  Martin NOVÝ  1993
3    Václav SVOBODA  1999
5    Stefan VILOTIČ  1999
30   Emmanuel ANTWI  1996
16   Isaac BOAKYE  1997
22   Denis BUDÍNSKÝ  2002
-     Jan DÍL  1997
10  Zdeněk FOLPRECHT  1991
8    David KILIÁN  1994
11  Adam PETRÁK  1999
6    Tomáš PILÍK  1988
17  Jan REZEK  1982
25  Karel SOLDÁT  1993
20  Jaroslav TREGLER  1995
7    Filip ZORVAN  1996
31  František BELEJ  2000
44  Chris CORTEZ  1988
21  Pavel HÁJEK  2001
18  Dušan PINC  1998
19  Jonáš VAIS  1999
8    Stanislav VÁVRA  1993

:L:L


